
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ  
  

Հ Ր Ա Մ Ա Ն Ա Գ Ի Ր Ը 
  
Գ. ԲԵԳԼԱՐՅԱՆԻՆ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԻ ԵՎ ԿԱՊԻ 

ՆԱԽԱՐԱՐ ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
  
Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ 

հոդվածի 4-րդ կետով` որոշում եմ. 
1. Գագիկ ԲԵԳԼԱՐՅԱՆԻՆ նշանակել Հայաստանի Հանրապետության 

տրանսպորտի և կապի նախարար:  
2. Սույն հրամանագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 
  
Հայաստանի Հանրապետության 

Նախագահ Ս. Սարգսյան
  

2012 թ. հունիսի 16 
Երևան 
ՆՀ-142-Ա 

 

 


